14. *bis*, 554, 2.
 555, 7. 560, 1. 575, 10
 non alius 234, 1. 693, 9
 non alio 136, 5
 non alia quam 679, 1
 non aliter 273, 1. 476, 1
 non amplius 515, 7
 non aspiciat impetus 275,
 6
 non bene 175, 5
 non dignum 815, 6
 non erat his locus nunc
 874, 9
 non est meum, &c. 357, 15
 non est quod 831, 4
 non est ut 780, 2
 non indecoro pulvere 151,
 2
 non ita 211, 6
 non ita pridem 895, 2
 non ita magnus 692, 1
 non levi ruina 231, 6
 non mediocri 682, 1
 non minus 522, 8. 572, 4
 non multum 683, 7
 non piger Appulus 312, 1
 non quis, *verb.* 710, 10
 non satis est 549, 5. 683, 1.
 880, 10
 non secus 159, 2. 240, 7
 non secus ac 886, 2
 non semel 370, 14
 non semper 184, 1. 676, 5
 non si 205, 4
 non sine 278, 7. 282, 3. 302,
 2. 342, 2. 856, 3. 674, 2.
 718, 7. 721, 5
 non sine Diis 259, 11
 non sine multa laude 897, 5
 non sine questu quod, &c.
 58, 7
 non sine votis 698, 10
 non tamen 357, 3. 717, 1
 non languenta vada 18, 7
 non unquam 513, 12. 571,
 3
 non vis 728, 8
 non usitata 235, 1
 non usitatus 450, 9
 non vult 663, 10. 879, 12
 non vultis 521, 8
 nona 713, 1
 Nonae 317, 8
 nonam 765, 12
 pondum 148, 2. 167, 1, 2.
 891, 3
 nonne 60, 2. 528, 2. 553, 9.
 626, 1
 nono 575, 7
 nonum 405, 3. 906, 8
 noram 641, 5
 Norico 494, 2
 Noricus ensis 63, 4
 noris 406, 7. 592, 6
 norma 212, 2. 878, 7
 nos 22, 3. 26, 4. 27, 10. *bis*,
 32, 6. 134, 6. 162, 3. 223,
 5. 281, 1. 397, 6. 8. 352, 5.
 392, 10. 423, 6. 484, 7. 535,
 11. 549, 4. 557, 2. 563, 3.
 571, 7. 877, 11
 noscent 237, 3
 noscere 710, 7. 910, 10
 nosces 65, 9
 nosmet 536, 11. 608, 2
 nosse 713, 4
 nosset 597, 7
 nosster 657, 12
 nostri 494, 8. 541, 10. 571, 4.
 640, 5. 737, 9
 nostra 170, 2. 612, 4. 638, 5,
bis, 849, 9. 877, 11
 nostras, 906, 8
 nostri, *genit. sing.* 382, 9
 nostri, *genit. plur.* 298, 13.
 346, 5. 748, 4
 nostri, *nom. plur.* 836, 3.
 898, 3
 nostris 13, 7. 252, 10. 423, 8.
 510, 10. 829, 5
 nostro 69, 6. 153, 8. 270, 1.
 421, 3
 nostrorum 746, 1
 nostros 276, 1. 851, 12
 nostrum 13, 11. 222, 2. 609,
 7. 835, 3
 nostrum, *genit. plural.* 616,
 1. 707, 6
 nota 9, 6. 136, 7. 160, 1. 414,
 8. 603, 4. 776, 1. 792, 5.
 808, 1
 nota *substant.* 877, 7
 notabant 545, 1
 notabit 912, 3
 notam, *substant.* 59, 7. 371,
 9. 852, 10
 notandi 661, 2. 887, 4
 notando 553, 6
 notaute 571, 3
 notarent 539, 6
 notari 532, 11
 notas, *adject.* 296, 11. 366,
 6. 836, 2
 notat 804, 5
 notatus 704, 2
 Notii 308, 3
 Noti 17, 4
 noti, *adject.* 512, 15. 772, 1
 Notis 262, 1
 notis, *subst.* 395, 7
 notis, *adject.* 414, 2. 342,
 2
 Notio 464, 5. 466, 10
 noto 716, 4. 893, 13. 903,
 5
 notos 568, 5
 notum 562, 2. 592, 16. 754,
 5. 815, 8. 876, 9
 notum sine crimine 764,
 11
 notus 31, 4. 110, 1. 383, 9.
 482, 8. 592, 2